
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.01.2024г № _02___ 

п. Листвянский     

 

Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых в 2024 году планируется 

заключение концессионных соглашений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

С частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. №15-ФЗ                               

«О концессионных соглашениях», администрация Листвянского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2024 году планируется 

заключение концессионных соглашений, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

"Вестник Листвянского сельсовета" и разместить на официальном сайте 

администрации Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Листвянского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                                        Е. Д. Курепина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

                                                                                           администрации  

Листвянского сельсовета 

                                                                                     Искитимского района  

Новосибирской области 

                                                                                 от «24» января 2024 года № ___ 

 

Перечень  

объектов, в отношении которых в 2024 году планируется 

заключение концессионных соглашений 

 
№ 

п/п 

Название 

автомобильной 

дороги 

Протяженность, 

м. 

Кадастровый номер 

объекта 

Вид деятельности 

 в отношении объекта 

1 Верхняя 303 54:07:000000:1478 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 

2 Ясная 689 54:07:000000:1479 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 

3 Молодежная 1284 54:07:000000:1483 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
4 Ломоносова 1000 54:07:000000:1123 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
5 Весенняя 942 54:07:000000:2368 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
6 Островского 392 54:07:000000:1457 Механическая очистка от снега  
7 Ключевская 438 54:07:000000:1487 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
8 Толстого 1620 54:07:000000:1484 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
9 Школьная 1422 54:07:000000:1480 Механическая очистка от снега 
10 Полевая 1452 54:07:000000:2370 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
11 Суворова 1438 54:07:000000:1961 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
12 Ленина 525 54:07:000000:1477 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
13 Калинина 226 54:07:000000:1486 Механическая очистка от снега 
14 Нагорная 403 54:07:000000:1458 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
15 Больничная 701 54:07:000000:1482 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
16 Советская 803 54:07:043401:487 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
17 Шипунихинская 719 54:07:000000:1481 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
18 Садовая 502 54:07:000000:2372 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
19 Набережная 125 54:07:000000:1462 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
20 Шахматова 3184 54:07:030130:17 Механическая очистка от снега,  

ремонт асфальтного покрытия 
21 Чистяковская 251 54:07:000000:1456 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
22 Стахановская 491 54:07:000000:2371 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 



23 Базарная 300 - Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 

24 Средняя 300 - Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
25 Граничная 379 54:07:000000:2369 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
26 Луговая 1082 54:07:000000:1774 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
27 Кирова 500 54:07:000000:1793 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
28 Октябрьская 281 54:07:000000:1784 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
29 Новая 680 54:07:000000:1776 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
30 Гоголя 338 54:07:000000:1792 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
31 Пушкина 347 54:07:000000:1785 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
32 Лермонтова 312 54:07:000000:1787 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
33 Некрасова 330 54:07:000000:1782 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
34 Береговая 757 54:07:000000:1790 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
35 Бремсберговая 544 54:07:030130:17 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
36 Обручева 366 54:07:000000:1783 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
37 Мостовая 280 54:07:030132:15 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
38 Комсомольская 303 54:07:000000:1789 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
39 Железнодорожная 1806 54:07:000000:1777 Механическая очистка от снега 
40 Геологов 419 54:07:000000:1788 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
41 Тургенева 298 54:07:000000:1775 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
42 пер. Крутой 270 54:07:030180:36 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
43 пер. Шадринский 158 54:07:000000:1791 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
44 пер. Майский 149 54:07:000000:1794 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
45 пер. Овражный 133 54:07:030156:19 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
46 пер. Узкий 268 54:07:030155:51 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
47 пер. Болотный 125 54:07:000000:1799 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
48 пер. Косой 79 54:07:030180:35- Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 
49 Автодорога               

за ул. Толстого 

247 54:07:000000:2064 Механическая очистка от снега, 

грейдирование, отсыпка щебнем 

 


